;
gravia enim interdum perferunt

de verberatione a demonibusex nervis bovinis, autpunctura subularum,
aut baculis, quos prope se demon habet. Septimo quod ut prius
numquam fateantur animam suam dedisse demoni. Octavo quod
reveniant frequenter atque libenter redeant ad congregaciones et
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quociens eis denunciabuntur. Nono quod non sint presentes, ul

n

Yaldenses exurantur. Decimo promittunt, qnod maleficia sua in

indicio vel alibi nnllo modo revelabunt. Et deinceps predicit tempus
congregacionis de proximo future et locum. Quibus, nt premittitur,

r. factis, valedicentes presidenti redeunt ad propria, aliquando pedestres,

si prope sint, sepius vero conscensis suis scobis unctis aut baeulis
vel festucis revertuntur celerrime deportati a demone per infimam
poreionem medie regionis aeris. Et nota, lector, quod propter
violentum et velocem motum, sepius eciam post bonam refectionem

10 sumptam, in regressu famem paciuntur, tum insuper propter magnum
exercicium corporale et vexacionem atque consumpcionem in actu

venereo et tripudiis post esum, tum tercio propter transsitum per

locum frigidissimum, ubi calor naturalis unitur et retrahitur ad
interiora ad digestionem celebrandam per antiperistasim et iuxta

15 posicionem frigoris circumstantis.

In secunda autem congregacione ipsa mulier recepta cogno-

scitur carnaliter a demone familiari ac solicitatore modo, quo prius,

a presidente et non amplius a demone in aliis congregacionibus
sequentibus, nisi cum propter paucitatem virorum ad complendum

20 copulas, quoniam ut plurimum plures sunt ibi mulieres quam viri,

demones in copulis supplent viees virorum, sicuti interdum, sed

raro, ubi pauciores sunt mulieres, supplecio fit per dyabolas. Et

ita sepius in aliis congregacionibus, preter duas primas congrega-

ciones, in quarum prima in reditu a presidente post recepcionem
25 ad congregacionem carnaliter cognoscitur ab una dyabola, que eum
ad partem traliit, priusquam cum aliis sedeat. Et in secunda simi-

liter post oblacionem, que fit in qualibet congregacione ab omnibus
de congregacione, cognoscitur a dyabola. Est tarnen quandoque
reperire, sed raro, quod vir aliquis superhabet dyabolam in co-

30 pulam, et est signum maxime nequicie in eo. Et similiter aliqua

mulier semper in omnibus congregacionibus habet viruni vel de-

monem. Et adverte, quod in eadem patria vel parte omni quasi

nocte celebratur congregacio aliqua; et interdum in eadem nocte

in distinctis nemoribus et locis, quamquam non omnes et singuli